[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

		от 22.03.2016 г.№ 188
г. Эртиль

	Об утверждении Административного регламента администрации Эртильского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация заявления общественных организаций (объединений) о проведении общественной экологической экспертизы»

      Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Эртильского муниципального района, постановлением администрации Эртильского муниципального района от 23 апреля 2015 года №336 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Эртильского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент администрации Эртильского муниципального района  Воронежской  области  по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация заявления общественных организаций (объединений) о проведении общественной экологической экспертизы».
2. Разместить административный регламент в сети Интернет на официальном сайте администрации Эртильского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов администрации Эртильского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Анохина И. П.

И. о. главы администрации                                                       И. П. Анохин

image1.png